
Společnost Universal Production Partners, a.s., IČ: 604 89 847, se sídlem Praha 10, Žitomírská 7/489, 

PSČ 10100, zapsaná u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 9733, tímto v souladu s ustanovením 

§ 529 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, plní svou zákonnou 

povinnost a zveřejňuje následující oznámení: 

Valná hromada společnosti dne 29.11.2017 rozhodla o přeměně akcií společnosti z listinných na 

zaknihované akcie.  

Společnost proto na základě shora uvedeného rozhodnutí vyzývá akcionáře společnosti k odevzdání 

všech listinných akcií emitovaných společností za účelem jejich zaknihování, a to v sídle společnosti 

ve lhůtě do dvou měsíců ode dne zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku, a dále ke sdělení čísla 

majetkového účtu vedeného u některého z účastníků centrálního depozitáře, na který mají být akcie 

připsány. 

Pro identifikaci majetkového účtu a řádné vyplnění podkladů pro Centrálního depozitáře cenných 

papírů žádáme akcionáře o sdělení následujících informací:  

- identifikátor majitele účtu (IČ / RČ / NID),  

- typ majetkového účtu,  

- číslo majetkového účtu,  

- název účastníka, který vede majetkový účet a  

- kód účastníka, který vede majetkový účet, ve vypořádacím systému Centrálního depozitáře 

cenných papírů. 

 

V Praze dne 6.12.2017 

 

Universal Production Partners, a.s. 

Ing. Vít Komrzý 

statutární ředitel 


